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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
opbevaring af fødevarer på lager samt tilbagetrækning.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan), samt risikoanalyse for bl.a. indkøb,
varemodtagelse, opbevaring og leverandørvurdering. Vejledt
generelt om reglerne for risikoanalyse og herunder vedr.
allergener.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Vejledt om regler for offentliggørelse af
kontrolrapport på egen hjemmeside.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage og et led frem på
M&M's chokolade.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktivitet: Samhandel.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation for Infuser drikkeflaske (PP)
og Iskan drikkeflaske (PE).

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et
led tilbage og et led frem på Infuser drikkeflaske.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Infuser
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drikkeflaske (PP) og Iskan drikkeflaske (PE), med henvisning til relevant lovgivning. Der er ligeledes oplysninger
om produkt identifikation og anvendelse.

Følgende er konstateret: I virksomhedens overenstemmelseserklæring til kunder mangler oplysninger om
specifik migration og dual use addtiver. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for overenstemmelseserklæringer til kunder herunder
krav til oplysninger om specifik migration og dual use additiver i overenstemmelseserklæringer for
plastprodukter.


